LA COMISION PARA EL ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL ESTADO

Estado de Situacion Financiera

Al 28/feb./2014

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
INVERSIONES FINANCIERAS DE CORTO PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO DE TRANSPORTE

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFWARE
LICENCIAS

Total de Activos

$278,351.51
$8,735.23
$5,000.00
$3,735.23
$269,616.28
$269,616.28

$998,162.08

$930,179.67
$331,436.15
$8,896.45
$589,847.07
$67,982.41
$59,514.34
$8,468.07

$1,276,513.59

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A

PASIVO NO CIRCULANTE

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$348,930.34
$348,930.34
$75,165.32
$112,723.51
$161,041.51

$0.00

$348,930.34

$1.136.010.36
$1,136,010.36

-$208.,427.11
-$208,430.33
$3.22

$0.00

$927,583.25

$1,276,513.59
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CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $12,486,848.64
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $10,268,098.32
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA -$370,000.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $1,848,750.32
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $1,848,750.32
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $12,114,807.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $373,602.70
PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO $464.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $11,741,668.30
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $1,861,640.93

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $1,732,496.17



